様式第４号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　岩手県知事　達　増　拓　也　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所（本社の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（商号又は名称）

　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職・氏名）　　　　　　　　　　　　　印

誓　　約　　書
　岩手県が発注する「潜水作業実習船「種市丸」船舶保険契約」の入札に参加するにあたり、下記のとおり当社の状況を報告します。

　なお、本書の記載内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号)第167条の４の規定の該当の有無

　（　有り　・　無し　）

２　民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき再生手続開始の申立てをしている者若しくは再生手続開始の申立てがなされている者又は会社更生法（平成14年法律第154号）に基づき更正手続開始の申立てをしている者若しくは更生手続開始の申立てがなされている者（再生手続開始又は更生手続開始の決定後、入札に参加する者に必要な資格の認定を受けている者を除く。））の該当の有無

　（　有り　・　無し　）

３　業者の代表者、役員（執行役員を含む。）又は支店若しくは営業所を代表する者等その経営に関与する者が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第77号)第２条第６号に規定する暴力団員(以下「暴力団員」という。)又は同条第２号に規定するは暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有している者の該当の有無

　（　有り　・　無し　）